
OGŁOSZENIE

O  BEZPŁATNYM  TRANSPORCIE  AUTOBUSOWYM  W  ZWIĄZKU  Z  WYBORAMI

SAMORZĄDOWYMI W DNIU 7 KWIETNIA 2024 R.

Zgodnie z art.37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Wójt
Gminy  Gorzyce  zapewnia  bezpłatny  gminny  przewóz  pasażerski  dla  wyborców  ujętych  w  spisie
wyborców w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Linia: Bluszczów, Powstańców- Gorzyczki/Leśna/Kol. Fryderyk

Lp. Przystanek I KURS II KURS

1 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / RACIBORSKA 09:00 15:00

2 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / ŚRODKOWA 09:03 15:03

3 ROGÓW, ROGOWIEC 09:05 15:05

4 ROGÓW, RACIBORSKA 09:07 15:07

5 ROGÓW, CZYŻOWICKA 09:08 15:08

6 ROGÓW, WYZWOLENIA 09:10 15:10

7 CZYŻOWICE, ROGOWSKA 09:14 15:14

8 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 09:16 15:16

9 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA MARKET 09:18 15:18

10 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 09:20 15:20

11 CZYŻOWICE, GORZYCKA 09:22 15:22

12 GORZYCE, PIASKOWA 09:24 15:24

13 GORZYCE, PIASKOWA URZĄD GMINY 09:26 15:26

14 GORZYCZKI, RACIBORSKA SKLEP 09:28 15:28

15 GORZYCZKI, RACIBORSKA / WIEJSKA 09:30 15:30

16 GORZYCZKI RACIBORSKA LAS 09:32 15:32

17 GORZYCZKI, RACIBORSKA / WIEJSKA 09:34 15:34

18 GORZYCZKI, RACIBORSKA SKLEP 09:36 15:36

19 GORZYCE, KOŚCIELNA UG 09:38 15:38

20 GORZYCE KOPERNIKA BANK 09:39 15:39

21 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK I 09:40 15:40

22 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK II 09:42 15:42

Przewoźnik: PKS Racibórz



Lp. Przystanek
I KURS
powrót

II KURS
powrót

1 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK II 10:00 16:00

2 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK I 10:01 16:01

3 GORZYCE KOPERNIKA BANK 10:02 16:02

4 GORZYCE, KOŚCIELNA UG 10:03 16:03

5 GORZYCZKI, RACIBORSKA SKLEP 10:05 16:05

6 GORZYCZKI, RACIBORSKA / WIEJSKA 10:07 16:07

7 GORZYCZKI RACIBORSKA LAS 10:09 16:09

8 GORZYCZKI, RACIBORSKA / WIEJSKA 10:11 16:11

9 GORZYCZKI, RACIBORSKA SKLEP 10:13 16:13

10 GORZYCE, PIASKOWA URZĄD GMINY 10:15 16:15

11 GORZYCE, PIASKOWA 10:17 16:17

12 CZYŻOWICE, GORZYCKA 10:18 16:18

13 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 10:19 16:19

14 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA MARKET 10:21 16:21

15 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 10:23 16:23

16 CZYŻOWICE, ROGOWSKA 10:25 16:25

17 ROGÓW, WYZWOLENIA 10:29 16:29

18 ROGÓW, CZYŻOWICKA 10:31 16:31

19 ROGÓW, RACIBORSKA 10:32 16:32

20 ROGÓW, ROGOWIEC 10:34 16:34

21 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / ŚRODKOWA 10:37 16:37

22 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / RACIBORSKA 10:40 16:40

Przewoźnik: PKS Racibórz



Linia: TURZA-GORZYCE, URZĄD GMINY

Lp. Przystanek I KURS II KURS

1 TURZA ŚLĄSKA 09:00 15:00

2 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 09:01 15:01

3 TURZA ŚLĄSKA, KOŚCIUSZKI SZKOŁA 09:02 15:02

4 TURZA ŚLĄSKA, OLSZENICA 09:05 15:05

5 TURZA ŚLĄSKA, WODZISŁAWSKA/ GRANICZNA 09:06 15:06

6 TURZA ŚLĄSKA, WODZISŁAWSKA / LIGONIA 09:07 15:07

7 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / WODZISŁAWSKA 09:09 15:09

8 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / 27 MARCA 09:10 15:10

9 WODZISŁAW ŚLĄSKI, TURZYCZKA 
SKRZYŻOWANIE

09:11 15:11

10 TURZA ŚLĄSKA 09:13 15:13

11 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 09:14 15:14

12 TURZA ŚLĄSKA, KOŚCIUSZKI SZKOŁA 09:16 15:16

13 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 09:18 15:18

14 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK II 09:22 15:22

15 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK I 09:23 15:23

16 GORZYCE KOPERNIKA BANK 09:24 15:24

17 GORZYCE, URZĄD GMINY 09:25 15:25

18 GORZYCE, SZKOŁA 09:27 15:27

19 OLZA 09:30 15:30

20 OLZA, SZKOŁA 09:32 15:32

21 OLZA, DWORCOWA / BOGUMIŃSKA 09:33 15:33

22 OLZA, DWORCOWA DWORZEC KOLEJOWY 09:34 15:34

23 OLZA, DWORCOWA OSIEDLE 09:36 15:36

24 ODRA, GŁÓWNA / ROGOWSKA 09:38 15:38

25 ODRA, GŁÓWNA PĘTLA 09:39 15:39

26 ODRA, GŁÓWNA / ROGOWSKA 09:40 15:40

27 OLZA, DWORCOWA OSIEDLE 09:42 15:42



28 OLZA, DWORCOWA DWORZEC KOLEJOWY 09:44 15:44

29 OLZA, SKRZYŻOWANIE 09:45 15:45

30 OLZA, SZKOŁA 09:46 15:46

31 OLZA 09:48 15:48

32 GORZYCE, SZKOŁA 09:51 15:51

33 GORZYCE, RACIBORSKA / POPRZECZNA 09:53 15:53

34 GORZYCE, OSINY 09:56 15:56

35 GORZYCE, RACIBORSKA DWORZEC KOLEJOWY 09:58 15:58

36 BEŁSZNICA, RACIBORSKA POLNA 09:59 15:59

37 BEŁSZNICA, RACIBORSKA / WAŁOWA 10:01 16:01

38 BEŁSZNICA, RACIBORSKA POLNA 10:03 16:03

39 GORZYCE, RACIBORSKA DWORZEC KOLEJOWY 10:04 16:04

40 GORZYCE, RACIBORSKA / POPRZECZNA 10:06 16:06

41 GORZYCE, RACIBORSKA SZKOŁA 10:08 16:08

42 GORZYCE, URZĄD GMINY 10:10 16:10

Przewoźnik: PKS Racibórz

Lp. Przystanek
I KURS
powrót

II KURS
powrót

1 GORZYCE, URZĄD GMINY 10:30 16:30

2 GORZYCE, RACIBORSKA SZKOŁA 10:32 16:32

3 GORZYCE, RACIBORSKA / POPRZECZNA 10:34 16:34

4 GORZYCE, RACIBORSKA DWORZEC KOLEJOWY 10:36 16:36

5 BEŁSZNICA, RACIBORSKA POLNA 10:37 16:37

6 BEŁSZNICA, RACIBORSKA / WAŁOWA 10:39 16:39

7 BEŁSZNICA, RACIBORSKA POLNA 10:41 16:41

8 GORZYCE, RACIBORSKA DWORZEC KOLEJOWY 10:42 16:42

9 GORZYCE, OSINY 10:44 16:44

10 GORZYCE, RACIBORSKA / POPRZECZNA 10:47 16:47

11 GORZYCE, SZKOŁA 10:49 16:49



12 OLZA 10:52 16:52

13 OLZA, SZKOŁA 10:54 16:54

14 OLZA, SKRZYŻOWANIE 10:55 16:55

15 OLZA, DWORCOWA DWORZEC KOLEJOWY 10:56 16:56

16 OLZA, DWORCOWA OSIEDLE 10:58 16:58

17 ODRA, GŁÓWNA / ROGOWSKA 11:00 17:00

18 ODRA, GŁÓWNA PĘTLA 11:01 17:01

19 ODRA, GŁÓWNA / ROGOWSKA 11:02 17:02

20 OLZA, DWORCOWA OSIEDLE 11:04 17:04

21 OLZA, DWORCOWA DWORZEC KOLEJOWY 11:06 17:06

22 OLZA, DWORCOWA / BOGUMIŃSKA 11:07 17:07

23 OLZA, SZKOŁA 11:08 17:08

24 OLZA 11:10 17:10

25 GORZYCE, SZKOŁA 11:13 17:13

26 GORZYCE, URZĄD GMINY 11:15 17:15

27 GORZYCE KOPERNIKA BANK 11:16 17:16

28 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK I 11:17 17:17

29 GORZYCZKI, LEŚNA / KOLONIA FRYDERYK II 11:19 17:19

30 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 11:23 17:23

31 TURZA ŚLĄSKA, KOŚCIUSZKI SZKOŁA 11:25 17:25

32 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 11:27 17:27

33 TURZA ŚLĄSKA 11:28 17:28

34 WODZISŁAW ŚLĄSKI, TURZYCZKA 
SKRZYŻOWANIE

11:30 17:30

35 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / 27 MARCA 11:31 17:31

36 TURZA ŚLĄSKA, MSZAŃSKA / WODZISŁAWSKA 11:32 17:32

37 TURZA ŚLĄSKA, WODZISŁAWSKA / LIGONIA 11:34 17:34

38 TURZA ŚLĄSKA, WODZISŁAWSKA/ GRANICZNA 11:35 17:35

39 TURZA ŚLĄSKA, OLSZENICA 11:36 17:36

40 TURZA ŚLĄSKA, KOŚCIUSZKI SZKOŁA 11:38 17:38



41 TURZA, KOŚCIUSZKI/ BOGUMIŃSKA 11:39 17:39

42 TURZA ŚLĄSKA 11:40 17:40

Przewoźnik: PKS Racibórz

Autobus będzie odjeżdżał o określonych godzinach jednak zastrzega się możliwość 

opóźnienia w granicy kilku minut w zależności od natężenia ruchu.


